grande circulação no Estado do Piauí, dos comunicados, avisos, resumos de editais ou
quaisquer outras matérias escritas pertinentes a publicações exigidas pela Lei nº 8.666/93,
bem como de todas as matérias eleitorais necessárias ao conhecimento do público em
geral. Valor Total: R$ 33.150,00 (trinta e três mil cento e cinquenta reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho nº 02.122.0033.20GP.0022 - Julgamento de Causas
e Gestão e Administração, bem como 02.061.0033.4269.0001 - Pleitos Eleitorais, sob
Elemento de Despesa n° 3.3.90.39 - Outros serviços de terceiros - Pessoa Jurídica.

[...]

Processo SEI nº 0012344-
64.2020.6.18.8000. OBJETO: prestação de serviços de controle de vetores e pragas urbanas
para o TRE-PI. ADJUDICADA: PROGREDIR COMÉRCIO E SERVIÇOS EM TECNOLOGIA LTDA -
CNPJ nº 18.290.324/0001-77 - (itens 1 e 2). VALOR TOTAL: R$ 65.799,96 (sessenta e cinco

mil setecentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos). DATA DA
HOMOLOGAÇÃO: 26/10/2020.

Procedimento Licitatório n° 59/2020. Pregão Eletrônico. Processo SEI nº 0015869-
54.2020.6.18.8000. OBJETO: aquisição de aparelhos telefônicos celulares. RESULTADO:
Licitação FRACASSADA.

[...]

internet, por meio do fornecimento de chips (SIM CARD), destinados aos Cartórios
Eleitorais do Estado do Piauí e Secretarias da Sede do TRE-PI. ADJUDICADA: TE L FO N I C A

BRASIL S.A. - CNPJ nº 02.558.157/0001-62 - (itens 1 a 5 e 10 a 13 do certame). VALO R
TOTAL: R$ R$ 44.099,40 (quarenta e quatro mil noventa e nove reais e quarenta
centavos). Itens 6, 7 e 8 foram cancelados no julgamento. DATA DA HOMOLOGAÇÃO:
26/10/2020.

Procedimento Licitatório n° 67/2020. Pregão Eletrônico. Processo SEI nº 0020855-
51.2020.6.18.8000. OBJETO: serviços de transporte de urnas eletrônicas para as Eleições
Municipais/2020. ADJUDICADA: J L M DE ALMEIDA, CNPJ: 86.960.721/0001-69. V A LO R
TOTAL: RR$ 47.363,60 (quarenta e sete mil, trezentos e sessenta e três reais e sessenta
centavos). DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 26/10/2020.

Des. JOSÉ JAMES GOMES PEREIRA
Presidente do Tribunal

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

NOTA DE EMPENHO nº 1108/2020, emitida em 23/10/2020. Ata de Registro de Preços
decorrente do Pregão Eletrônico n° 47/2019 do Comando da Marinha - DIRETORIA DE

[...]

ABASTECIMENTO DA MARINHA. Processo SEI nº 0016434-18.2020.6.18.8000. CON T R AT A DA :
TECNO2000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - CNPJ: 21.306.287/0001-52. OBJETO: aquisição
de 03 (três) cadeiras tipo presidente com revestimento em couro. VALOR TOTAL DO
EMPENHO: R$ 2.130,00 (dois mil, cento e trinta reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Programa de Trabalho: 02.122.0570.20GP.0022 - Julgamento de Causas e Gestão
Administrativa, sob o Elemento de Despesa 4.4.90.52 - Material Permanente.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO

[...]

11/11/2020
às 08h30 no site www.gov.br/compras.

EDILSON FRANCISCO RODRIGUES
Pregoeiro

(SIASGnet - 26/10/2020) 70006-00001-2019NE000038

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 75/2020 - UASG 70006

Nº Processo: 0021954-56.2020. Objeto: Aquisição de 101 (cento e um) aparelhos
telefônicos celulares destinados a atender servidores do TRE-PI. Total de Itens Licitados: 2.
Edital: 27/10/2020 das 08h00 às 14h00. Endereço: Praça Des. Edgar Nogueira, S/n - Centro
Cívico, Cabral - Teresina/PI ou https://www.gov.br/compras/edital/70006-5-00075-2020.